敬具

■対象商品
別紙一覧表をご参照ください。
※一部、サイズによっては先端部カバー付のみの製品もございます。

■変更内容詳細

■変更時期
サイズにより変更時期が異なります。別紙一覧表をご参照ください。

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2017年7月24日

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、日頃よりご愛顧頂いております「MMIディスポ吸引管」につきまして、製
品ラインナップを変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げま
す。現行品の先端部のシリコン製カバーは着脱が可能になっておりますが、［先端
部カバー付(先端部カバー着脱不可)］と、［先端部カバーなし］の2種類の製品ラ
インナップへ変更いたします。なお、詳細につきましては別途資料をご覧くださ
い。
　今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。

村中医療器株式会社

現行品：先端部カバーの着脱が可能。
変更品：下記2タイプへ変更。
　　　　［先端部カバー付(カバー着脱不可)］
　　　　［先端部カバーなし］

お得意先　各位

記

MMIディスポ吸引管
仕様変更のご案内

【先端部カバー付】 【先端部カバーなし】

現⾏品
先端部外径 有効⻑ 先端部カバー 注⽂コード 品番 商品名 JANコード ⼊数 標準価格 変更時期

60mm 着脱可 502-005-73 M2630C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ6Fr(2.0mm),有効⻑60mm,滅菌済 4946306082813 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
90mm 着脱可 502-005-74 M2633C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ6Fr(2.0mm),有効⻑90mm,滅菌済 4946306082820 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
130mm 着脱可 502-005-75 M2636C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ6Fr(2.0mm),有効⻑130mm,滅菌済 4946306082837 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
60mm 着脱可 502-005-76 M2631C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ8Fr(2.7mm),有効⻑60mm,滅菌済 4946306082844 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
90mm 着脱可 502-005-77 M2634C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ8Fr(2.7mm),有効⻑90mm,滅菌済 4946306082851 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
130mm 着脱可 502-005-78 M2637C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ8Fr(2.7mm),有効⻑130mm,滅菌済 4946306082868 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
60mm 着脱可 502-005-79 M2632C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ10Fr(3.3mm),有効⻑60mm,滅菌済 4946306082875 20本⼊/箱 19,000円 2017年8⽉1⽇
90mm 着脱可 502-005-80 M2635C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ10Fr(3.3mm),有効⻑90mm,滅菌済 4946306082882 20本⼊/箱 19,000円 2017年8⽉1⽇
130mm 着脱可 502-005-84 M2638C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ10Fr(3.3mm),有効⻑130mm,滅菌済 4946306082899 20本⼊/箱 19,000円 2017年8⽉1⽇
60mm 着脱可 502-005-87 M2641C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ12Fr(4.0mm),有効⻑60mm,滅菌済 4946306091181 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
90mm 着脱可 502-005-88 M2643C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ12Fr(4.0mm),有効⻑90mm,滅菌済 4946306091198 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
130mm 着脱可 502-005-89 M2645C MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,ｶｰﾌﾞ,φ12Fr(4.0mm),有効⻑130mm,滅菌済 4946306091204 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇

変更品 ※有効⻑60mmの製品については先端部カバー付のみの取扱いとなります。
先端部外径 有効⻑ 先端部カバー 注⽂コード 品番 商品名 JANコード ⼊数 標準価格 変更時期

60mm 付き 502-003-40 M146CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ6Fr(2.0mm),有効⻑60mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109053 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
付き 502-003-41 M150CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ6Fr(2.0mm),有効⻑90mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109060 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
なし 502-003-52 M158CN MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ6Fr(2.0mm),有効⻑90mm,先端部ｶﾊﾞｰなし 4946306109176 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
付き 502-003-42 M154CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ6Fr(2.0mm),有効⻑130mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109077 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
なし 502-003-53 M162CN MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ6Fr(2.0mm),有効⻑130mm,先端部ｶﾊﾞｰなし4946306109183 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇

60mm 付き 502-003-43 M147CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ8Fr(2.7mm),有効⻑60mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109084 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
付き 502-003-44 M151CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ8Fr(2.7mm),有効⻑90mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109091 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
なし 502-003-54 M159CN MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ8Fr(2.7mm),有効⻑90mm,先端部ｶﾊﾞｰなし 4946306109190 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
付き 502-003-45 M155CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ8Fr(2.7mm),有効⻑130mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109107 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
なし 502-003-55 M163CN MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ8Fr(2.7mm),有効⻑130mm,先端部ｶﾊﾞｰなし4946306109206 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇

60mm 付き 502-003-46 M148CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ10Fr(3.3mm),有効⻑60mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109114 20本⼊/箱 19,000円 2017年8⽉1⽇
付き 502-003-47 M152CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ10Fr(3.3mm),有効⻑90mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109121 20本⼊/箱 19,000円 2017年8⽉1⽇
なし 502-003-56 M160CN MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ10Fr(3.3mm),有効⻑90mm,先端部ｶﾊﾞｰなし4946306109213 20本⼊/箱 19,000円 2017年8⽉1⽇
付き 502-003-48 M156CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ10Fr(3.3mm),有効⻑130mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109138 20本⼊/箱 19,000円 2017年8⽉1⽇
なし 502-003-57 M164CN MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ10Fr(3.3mm),有効⻑130mm,先端部ｶﾊﾞｰな 4946306109220 20本⼊/箱 19,000円 2017年8⽉1⽇

60mm 付き 502-003-49 M149CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ12Fr(4.0mm),有効⻑60mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109145 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
付き 502-003-50 M153CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ12Fr(4.0mm),有効⻑90mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109152 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
なし 502-003-58 M161CN MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ12Fr(4.0mm),有効⻑90mm,先端部ｶﾊﾞｰなし4946306109237 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
付き 502-003-51 M157CR MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ12Fr(4.0mm),有効⻑130mm,先端部ｶﾊﾞｰ付 4946306109169 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇
なし 502-003-59 M165CN MMIﾃﾞｨｽﾎﾟ吸引管,φ12Fr(4.0mm),有効⻑130mm,先端部ｶﾊﾞｰな 4946306109244 20本⼊/箱 19,000円 2018年1⽉1⽇

表⽰価格に消費税は含んでおりません。

12Fr
90mm

130mm

8Fr
90mm

130mm

10Fr
90mm

130mm

12Fr

10Fr

6Fr

8Fr

6Fr
90mm

130mm

	170623校正済み170623パシフィックホスピタルサプライ社ディスポ吸引管変更案内
	170623校正済み170623パシフィックホスピタルサプライ社ディスポ吸引管変更案内(別紙一覧表).pdf